[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	августа
	20
	12
	г.

	№
	134

	п.г.т. Андра

О назначении ответственных
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 01.06.2012 № 194-п «О региональных информационных системах Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, обеспечивающих предоставление в электронной форме государственных и муниципальных услуг (осуществление функций)»:

1. Определить:

1.1. Отдел по управлению муниципальным имуществом и землеустройству администрации городского поселения Андра – ответственным структурным подразделением администрации городского поселения Андра за организацию работ по ведению реестра муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

1.2. Финансово-экономический отдел администрации городского поселения Андра – ответственным структурным подразделением администрации городского поселения Андра за информационное взаимодействие по вопросам размещения в региональной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» сведений о муниципальных услугах (функциях).

1.3. Организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра – ответственным структурным подразделением администрации городского поселения Андра за проведение правовой экспертизы соответствия муниципальных правовых актов по вопросам предоставления муниципальных услуг на территории городского поселения Андра действующему законодательству (далее – уполномоченный орган по проведению правовой экспертизы).

1.4. Список ответственных лиц структурных подразделений администрации городского поселения Андра,  за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в региональной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» согласно приложению.

2.  Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Андра от 25.07.2011 № 125 «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского поселения Андра».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте городского поселения Андра.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
городского поселения Андра

     Л.Л.Вовк
Приложение

к постановлению администрации
городского поселения Андра
от «30» августа № 134
Список ответственных лиц структурных подразделений администрации городского поселения Андра, за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в региональной информационной системе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

	№ п/п
	Сфера предоставления муниципальных услуг
	Ответственное лицо

	1
	В сфере муниципальной собственности
	ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

	2
	В сфере жилищно-коммунального хозяйства и строительства
	специалист по благоустройству отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

	3
	В сфере архитектуры, градостроительства
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

	4
	В сфере жилищной политики
	 ведущий специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и землеустройству

Исполнитель:

Начальник

организационно-правового отдела

И.М.Биченкова

Согласовано

Главный  специалист

организационно-правового отдела                                                                           О.В.Курочкина

Начальник финансово-экономического отдела                                                       Н.Ф.Ким
И.о. начальника ОУМИиЗ                                                                        В.Г.Лифанов

PAGE